
令和５年７月吉日 

関係者 各位 

社会福祉法人 花木蓮 

特別養護老人ホーム 花小町もろえ 

 

施設⾧交代のお知らせ 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

平成 25 年 11 月より 10 年間に亘り特別養護老人ホーム花小町もろえの施設⾧を務めま

した中村 美樹から、令和 5 年 7 月 1 日付にて、中川 慶太へ交代しましたのでお知らせ

いたします。 

  

退任のご挨拶 

 

この度、令和 5 年 6 月 30 日をもちまして、特別養護老人ホーム花小町もろえの施設⾧を

退任致しました。10 年間の在任中に大過なくその任を果たせましたのも皆様の温かいご支

援とひとかたならぬご厚誼の賜物と心から感謝申し上げます 

なお、後任には中川 慶太が就任いたしますので、引き続きご指導ご鞭撻賜りますようお

願い申し上げます 

 

                             前施設⾧  中村 美樹 

 

新任ご挨拶 

  

この度、令和 5 年７月１日付けで特別養護老人ホーム花小町もろえの施設⾧を拝命致し

ました中川 慶太と申します。甚だ微力ではございますが より充実したサービスを提供

できますよう職員と共に尽力してまいります。 

引き続き皆様方のご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

               社会福祉法人花木蓮 特別養護老人ホーム花小町もろえ 

                             施設⾧  中川 慶太 


